
ZARZĄDZENIE NR 34/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie powolania Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach domowych i w mieniu komunalnym 
spowodowanych przez deszcz nawalny oraz wystąpieniem sytuacji powodziowej w gminie Konopiska 

w miesiącu czerwcu 2013 r. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i 14 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 
Nr 89 poz 590 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 11 czerwca 2013 r. powołuję komisję do oszacowania szkód w gospodarstwach domowych i w 
mieniu komunalnym położonym na terenie gminy Konopiska spowodowanych przez deszcz nawalny oraz 
wystąpieniem sytuacji powodziowej w osobach: 

- Zdzisław Kowalik 

- Kinga Zygier 

- Marlena Jędryka - Krupińska 

- Agnieszka Ledwoń 

- Mirosława Wołczyk 

§ 2. Do komisji należy: 

1. dokonanie oględzin obszarów dotkniętych wystąpieniem żywiołu, 

2. oszacowanie zakresu i wysokości szkód, 

3. sporządzenie wniosku do Wojewody Śląskiego o przyznanie pomocy osobom poszkodowanym w wyniku 
zalania budynków w następstwie podniesienia siępoziomu wód płynących. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha

Id: BMEYN-HBFDM-BJKHC-JCQIZ-QJHLG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




